2023 年 11 月 22 日

各位

会社名  株式会社中央倉庫

代表者名 代表取締役社長執行役員 木村 正和

（コード番号 9319 東証プライム市場）

問合せ先 代表取締役専務執行役員

企画管理本部長 谷奥 秀実

TEL 075-313-6151

ＳＤＧｓ私募債発行に係る寄付品の贈呈に関するお知らせ

当社は、2023 年８月９日付で開示しておりますとおり、株式会社滋賀銀行を引受人とす

る無担保社債（銀行保証付）であるＳＤＧｓ私募債「つながり」を 2023 年７月 25 日付で

発行しておりますが、今般、これに係る寄付品が贈呈されましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１． 贈呈先 ： 滋賀県大津市立田上小学校

        （当社滋賀支店大津営業所の最寄りの小学校になります。）

２． 贈呈品 ： ブルーレイプレイヤー（複数台 ２０万円相当）

３． 贈呈日 ： 2023 年 11 月２日

        同日、田上小学校にて贈呈式がとりおこなわれ、株式会社滋賀銀行様より

寄付品を贈呈いただきました。

〔贈呈式の様子〕

当社は、今後も地域社会との関わりを重視した事業運営を行うとともに、持続可能な社会

の実現に引き続き取り組んでまいります。

以上